

CCRD Waste to Energy - WTE ApS

Egebjerg Hovedgade 27, 4500 Nykøbing SJ

CVR-nr. 33 36 20 64

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Lars Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCRD Waste to Energy - WTE ApS Egebjerg Hovedgade 27 4500 Nykøbing SJ
	CVR-nr.: 33 36 20 64
	Stiftet: 9. december 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Boysen
Direktion	Lars Boysen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Boysen & Søn Holding ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i direkte eller indirekte at drive virksomhed inden for recycling af produkter, udvikling af energibesparende foranstaltninger samt enhver hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod -3.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets likviditet er stram og selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. statusdagen. Selskabets ledelse har nærmere redegjort for selskabets forudsætninger for fortsat drift i note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-25.020	-22.208
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-142.081	-142.081
Andre driftsomkostninger	0	-19.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1	-3.010.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>32.718</u>	<u>-32.723</u>
Resultat før skat	-134.384	-3.226.070
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-37.417</u>
Årets resultat	-134.384	-3.263.487
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-134.384</u>	<u>-3.263.487</u>
Disponeret i alt	-134.384	-3.263.487

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	221.826	352.276
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	18.809	30.440
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.635</u>	<u>382.716</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	510.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>510.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.635</u>	<u>892.717</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.548	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.548</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	23.364
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.548</u>	<u>23.364</u>
Aktiver i alt	<u>248.183</u>	<u>916.081</u>

Balance 30. juni

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-3.819.787	-3.685.404
Egenkapital i alt	-3.319.787	-3.185.404
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.947	134.947
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.239.676	2.772.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.678	482.679
Anden gæld	695.667	711.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.567.970	4.101.485
Gældsforpligtelser i alt	3.567.970	4.101.485
Passiver i alt	248.183	916.081

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sit kapitalgrundlag som følge af nedskrivning af en af selskabets kapitalinteresser. Selskabet har i regnskabsåret modtaget finansiel støtte fra selskabets hovedaktionær og koncernforbundne selskaber. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.		
Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil kunne reetableres ved egen fremtidig indtjening og via kapitaludvidelser eller gældskonverteringer.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-32.718	32.723
	-32.718	32.723
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	37.417
	0	37.417
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2018	687.844	687.844
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2019	687.844	687.844
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-335.568	-205.118
Årets afskrivninger	-130.450	-130.450
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-466.018	-335.568
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	221.826	352.276

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2018	60.885	60.885
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2019	60.885	60.885
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-30.445	-18.814
Årets afskrivninger	-11.631	-11.631
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-42.076	-30.445
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	18.809	30.440

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-3.685.403	-421.917
Årets overførte overskud eller underskud	-134.384	-3.263.487
	-3.819.787	-3.685.404

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boysen & Søn Holding ApS, CVR-nr. 33 25 36 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
